el Presidente titular señor AGUILAR AGUJLAR MELQUJCEDEC VJCTORJANO 

y como Secretario el Gerente General el señor CABRERA AGUILAR 

RENE PATRK:IO, Constatando por Secretaría la asistencia de los 

siguientes Socios: 1) EL señor CABRERA AGUILAR RENE PATRICIO, 

propietaria de Un mil doscientos cincuenta ( 1.250) participaciones de 

un dólar de los Estados Unidos de América cada una, que representan 

un mil doscientos cincuenta dólares ($1.250,00), equivalente al veinte y 

cinco por ciento (25%) del capital social; 2) La señora CABRERA 

AGUILAR JULISA PAOLA, propietaria de Un mil doscientos cincuenta 

( 1 .250) participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, que representan un mil doscientos cincuenta dólares 

($1.250,00), equivalente al veinte y cinco por ciento (25%) del capital 

social; 3) El señor AGUILAR AGUILAR MELQUICEDEC VICTORIANO, 

propietario de un mil (1.000} participaciones de un dólar de los Estados 

Unidos de América cada una, que representan un mil dólar ($1.000,00)